

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเพื่อปรับปรุงตลาดสดเทศบาลตำบลจันทวี

บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๒,๙๐๐.๐๐ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๓๔๒,๙๐๐.๐๐ บาท

เป็นเงิน ๓๔๒,๙๐๐.๐๐ บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี) บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ราคาพาณิชย์ ประจำเดือน พฤศจิกายน - ธันวาคม ๒๕๕๙

๒.๒

๔.๓

๔.๔

๔.๕

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมสัน จันทร์จอม

๖.๒ นายนเรศ มาละ

๖.๓ นายศราวุฒิ คิตข้างบน

๖.๔

๖.๕

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทจวี

งาน / โครงการ : จัดซื้อวัสดุเพื่อปรับปรุงตลาดสดเทศบาลตำบลจันทจวี
 ปริมาณงาน : ตามแบบเทศบาลกำหนด
 สถานที่ดำเนินการ : บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลจันทจวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
 ตามแบบแปลนเลขที่ เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทจวี
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	จัดซื้อวัสดุ	133,569.09	1.07	142,918.93	Factor F งานอาคาร - ดอกเบี้ยเงินกู้ 0% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		142,918.93	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		142,900.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายสมสัน จันทจจ้อม) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายณเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายศราวุฒิ คิคข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... เกินขอบ
 (ธีรภพ ชนะศรี)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายณัฐวุฒิ ประวัง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
 นายกเทศมนตรีตำบลจันทจวี

ลงนามวันที่ 27 ธ.ค. 2559

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : จัดซื้อวัสดุเพื่อปรับปรุงตลาดสดเทศบาลตำบลจันจว้า

ปริมาณงาน : ตามแบบเทศบาลกำหนด

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ตามแบบแปลนเลขที่

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายนิวัตร ราชวัช

ประมาณการเมื่อวันที่

วันวาคม 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	ปูนซีเมนต์ มอก.80	30.00	ถุง	127.33	3,819.90	-	-	3,819.90
2	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	280.38	560.76	-	-	560.76
3	ทรายถม	50.00	ลบ.ม.	210.28	10,514.00	-	-	10,514.00
4	ทรายละเอียด	2.00	ลบ.ม.	415.89	831.78	-	-	831.78
5	ฉิเมนต์บล็อก 0.07 x 0.19 x 0.39 ม.	450.00	ก้อน	4.67	2,101.50	-	-	2,101.50
6	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	45.50	ลบ.ม.	1,775.70	80,794.35	-	-	80,794.35
7	ตะแกรงเหล็ก wire mesh ø 4 mm. @ 0.20 ม.	500.00	ตร.ม.	30.00	15,000.00	-	-	15,000.00
8	สีรองพื้นปูนเก่า 18.925 ลิตร	2.00	ถัง	2,450.00	4,900.00	-	-	4,900.00
9	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	10.00	กป.	481.31	4,813.10	-	-	4,813.10
10	น้ำมันสน	4.00	ถัง	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00
11	ลวดสตีล ขนาด ø-2 หุน	1.00	ม้วน	800.00	800.00	-	-	800.00
12	สายไฟชนิดอ่อน ขนาด 2 x 1.5 mm.	2.00	ม้วน	859.35	1,718.70	-	-	1,718.70
13	โคมไฟสังกะสีพร้อมขั้ว	15.00	ชุด	200.00	3,000.00	-	-	3,000.00
14	หลอดไฟ LED ขนาด 13 W.	15.00	หลอด	145.00	2,175.00	-	-	2,175.00
15	แปรงทาสี ขนาด 1 นิ้ว	3.00	อัน	35.00	105.00	-	-	105.00
16	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	3.00	อัน	45.00	135.00	-	-	135.00
17	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	4.00	อัน	60.00	240.00	-	-	240.00
18	ลูกกลิ้งทาสี	4.00	อัน	65.00	260.00	-	-	260.00
	รวมเป็นเงิน							133,569.09

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายนิวัตร ราชวัช) ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ/ทาน

(นายณเรศ มาตะ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา